г. Астрахань, Фунтовское шоссе, 23 "д". Ипотека в силу договора. 
Арест. Запрет на проведение рег. действий, д-ка Даниелян А.Ж.
Начальная цена: 8 247 087,6 руб. (восемь миллионов двести сорок 
семь тысяч восемьдесят семь руб. 60 коп.)
Сумма задатка: 412 354,38 рублей (четыреста двенадцать тысяч 
триста пятьдесят четыре руб. 38 коп.)
Начало торгов в 14 час. 00 мин.
Основание продажи – постановление СПИ МО УФССП по АО 
14.11.2016, Уведомление №1446-17, постановление о снижении 
цены на 15% от 13.01.2017.
Лот №2: Жилой дом, площадь 102,1 кв.м, кад. №: 30:06:080101:1252,

[...]

Земельный участок, площадь 1200 кв.м, назначение: 
Земли населенных пунктов, кад. №: 30:06:080101:873. Адрес: Астра-
ханская область, Красноярский район, с. Забузан, ул. Набережная, 
60. Ипотека в силу договора, Весь объект, д-ка Асуханова С.С.
Начальная цена: 1 360 000 руб. (один миллион триста шестьдесят 
тысяч руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 68 000 руб. (шестьдесят восемь тысяч руб. 00 коп.)
Начало торгов в 14 час. 10 мин.
Лот №3: Телятник, площадь 733,2 кв.м, назначение нежилое, кад. 
№: 30:06:080104:41, литер: Е, эт. 1. Земельный участок, площадь 
10745 кв.м, назначение - Земли населенных пунктов, кад. №: 
30:06:080101:881. Адрес: Астраханская область, Красноярский 
район, Забузанский сельсовет, в северо-западной части квартала, 
литер строения Е, животноводческий комплекс. Ипотека в силу до-
говора, Весь объект, д-ка Асуханова С.С.
Начальная цена: 1 360 000 руб. (один миллион триста шестьдесят 
тысяч руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 68 000 руб. (шестьдесят восемь тысяч руб. 00 коп.).
Начало торгов в 14 час. 20 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Красноярского РО 
УФССП по АО от 24.10.2016, Уведомление №1511-11, постановле-
ние о снижении цены на 15% от 18.01.2017.
Лот №4: Земельный участок, площадь 2899604 кв.м, назначение 
- Земли с/х назначения, кад. №: 30:05:130304:4. Адрес: Астрахан-
ская область, Камызякский район, между р. Становая и ер. Луков. 
Ипотека, д-ка ООО «СК «Стройотделмонтаж».
Начальная цена: 2 538 950 руб. (два миллиона пятьсот тридцать 
восемь тысяч девятьсот пятьдесят руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 126 947,5 руб. (сто двадцать шесть тысяч девять-
сот сорок семь руб. 50 коп.)
Начало торгов в 14 час. 30 мин.
Основание продажи – постановление СПИ МО УФССП по АО от 
22.11.2016, Уведомление №1485-17, постановление о снижении

[...]

Адрес: Астраханская область, 
Харабалинский район, в 5,35 км на юго-запад от с. Сасыколи в 150 
метрах от ер. Второй Песчаный в границах МО "Сасыкольский 
сельсовет". Ипотека. Запрет на совершение рег. действий, д-ка ИП 
Абаринова А.В.
Начальная цена: 8 964 100 руб. (восемь миллионов девятьсот 
шестьдесят четыре тысячи сто руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 448 205 руб. (четыреста сорок восемь тысяч две-
сти пять руб. 00 коп.)
Начало торгов в 14 час. 40 мин.
Лот №6: Здание овощехранилища №2, назначение нежилое, пло-
щадь 2811,6 кв.м, кад. №: 30:10:020302:204. Право аренды земель-